
Cestovní oblečení 

Údržba:  Před  praním  vyndejte  plastové  chrániče  loktů,  ramen  a  zad.  Pokud  je
oblečení  příliš  zašpiněné,  nejprve  očistěte  měkkým  kartáčem  od  bláta  a  nechte
odmočit  ve  vlažné  mýdlové  vodě.  PERTE  RUČNĚ  VE  VLAŽNÉ  MÝDLOVÉ
VODĚ.  PERTE  SE  STEJNĚ  BAREVNÝM  PRÁDLEM.  NEPERTE  V PRAČCE.
NESUŠTE V SUŠIČCE. NECHTE NA STINNÉM MÍSTĚ ODKAPAT VE SVISLÉ
POLOZE. NEŽEHLETE. NEPOUŽÍVEJTE BĚLIDLO. Při sebemenším poškození,
chrániče okamžitě vyměňte. Chrániče neohýbejte. Oblečení uchovávejte v suchém,
dobře větraném prostředí. Chraňte před přímým sluncem, vysokou teplotou a ostrými
předměty. 

VAROVÁNÍ: Dobře si vyzkoušejte velikost oblečení, chrániče vám musí sedět
pohodlně.  Chrániče  nezaručují  naprostou  ochranu  před  poraněním  páteře,
které  může být  způsobeno velmi  silným nárazem. Chrániče  nevystavujte  vlivu
chemických a jinak nebezpečných látek nebo ohně. 

Výrobek po skončení jeho životnosti ekologicky zlikvidujte.

VÝROBCE NENÍ ZODPOVĚDNÝ ZA JAKÉKOLI NESPRÁVNÉ POUŽITÍ
TOHOTO PRODUKTU.

Země původu: ČÍNA

Dovozce: MEFO SPORT CENTRUM s.r.o. 
Jinín 60, Strakonice 38601, www.mefo.cz

http://www.mefo.cz/

